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Asian taustaa  

Suomessa käynnistyy uusi kansallinen energiatehokkuussopimuskausi 
vuosille 2026–2035. Kunnat liittyvät uudella kaudella mukaan Julkisen alan 
energiatehokkuussopimukseen. Vapaaehtoiset sopimukset ovat valtion ja 
toimialojen yhdessä valitsema tapa täyttää Suomelle asetetut 
kansainväliset energiatehokkuusvelvoitteet. Kattavalla ja tuloksekkaalla 
sopimustoiminnalla velvoitteet ovat jatkossakin mahdollista saavuttaa 
ilman erillistä uutta lainsäädäntöä tai muita uusia pakkokeinoja.  
 
Energiatehokkuussopimukset ovat tärkeä osa Suomen energia- ja 
ilmastostrategiaa ja ensisijainen keino edistää energian tehokasta käyttöä 
Suomessa. Vastuullinen ja tehokas energiankäyttö vähentää 
ilmastonmuutosta aiheuttavia hiilidioksidipäästöjä. Energian tehokas käyttö 
edistää osaltaan Suomen huoltovarmuutta ja energiaomavaraisuutta. 
Samalla se vauhdittaa puhdasta siirtymää ja puhtaan teknologian 
markkinoiden kehittymistä ja kasvua. 

 
Energiansäästötavoite 

 
Sopimukseen liittyjä asettaa lähtökohtaisesti vähintään 10 % ohjeellisen 
energiansäästötavoitteen sopimuskaudelle 2026–2035 ja välitavoitteen 6 
% vuodelle 2030. Tavoite lasketaan sopimukseen liitettävästä 
energiamäärästä, jossa käytetään viimeisimmän käytettävissä olevan 
kalenterivuoden tietoja. Energiansäästötavoite on ohjeellinen, eikä liittyjän 
energiankulutuksen edellytetä tavoitevuosina 2030 ja 2035 olevan 
sopimukseen liitettyä lähtötilannetta alhaisempi.  
 
Lisäksi liittyjä sitoutuu mm. selvittämän energiankäytön 
tehostamismahdollisuudet ja raportoimaan toteutetuista 
energiatehokkuustoimenpiteistä vuosittain. 

 
Sopimukseen esitetään liitettäväksi Siilinjärven kunnan toimitilojen, 
katuvalaistuksen, sekä ajoneuvokaluston ja työkoneiden energiankäyttö. 
Liittymällä energiatehokkuussopimukseen Siilinjärven kunta osoittaa 
olevansa edelläkävijäkunta Suomen kuntien joukossa.  
 

Lisätietoja asiasta 
https://energiatehokkuussopimukset.fi/  

 
Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: strategian mukainen, elinvoimainen ympäristö 
(energiatehokkuustoiminnalla saavutetaan kustannussäästöjä ja vähennetään kunnan omasta 
toiminnasta aiheutuvia kasvihuonekaasupäästöjä). 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy osaltaan Siilinjärven kunnan osallistumisen 

energiatehokkuussopimukseen sopimuskaudelle 2026–2035 ja esittää sen 
edelleen hyväksymistä kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 

https://energiatehokkuussopimukset.fi/


 
Kunnanhallitus 17.11.2025 § 237   
289/10.03.02.01/2025   
 
 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää, että Siilinjärven kunta osallistuu 
energiatehokkuussopimukseen kaudelle 2026–2035. 

 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotus. 

____ 

Tekninen johtaja Ari Kainulainen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana. 

Tauko ajalla klo 15.32-15.40. 


